
Nederlands

BUR mevr. drs. B.M.A. van Bueren sectievoorzitter B.vanBueren@Haarlemmermeerlyceum.nl

DLS mevr. J.W. Dalemans J.Dalemans@Haarlemmermeerlyceum.nl

DNG dhr. drs. E.H.M. van den Dungen E.vandenDungen@Haarlemmermeerlyceum.nl

GLS mevr. K. Glas K.Glas@Haarlemmermeerlyceum.nl

VHL mevr. W. van Hal W.vanHal@Haarlemmermeerlyceum.nl

KEO mevr. J.V. Koekoek V.Koekoek@Haarlemmermeerlyceum.nl

OVB mevr. I. Overbeek I.Overbeek@Haarlemmermeerlyceum.nl

ROS dhr. J.M.A. Roos J.Roos@Haarlemmermeerlyceum.nl

ZND mevr. A.N. van der Zande N.vanderZande@Haarlemmermeerlyceum.nl

Nederlands Tweede Taal (NT2)

HRZ mevr. E. Alberts E.Alberts@Haarlemmermeerlyceum.nl

BUS dhr. P.A. Buis sectievoorzitter P.Buis@Haarlemmermeerlyceum.nl

DNG dhr. drs. E.H.M. van den Dungen E.vandenDungen@Haarlemmermeerlyceum.nl

OMN mevr. N.M. van Ommeren N.vanOmmeren@Haarlemmermeerlyceum.nl

STE mevr. A.E.M. van der Steen A.vanderSteen@Haarlemmermeerlyceum.nl

Duits

ALN mevr. B. Altin-Ünal sectievoorzitter B.Altin-Uenal@Haarlemmermeerlyceum.nl

SND Mevr. M. El-Sanady M.El-Sanady@Haarlemmermeerlyceum.nl

WTZ mevr. J. Kroon J.Kroon@haarlemmermeerlyceum.nl

MEI dhr. drs. E.J. van der Mei E.vanderMei@Haarlemmermeerlyceum.nl

NLT mevr. drs. J.M. Nijlant J.Nijlant@Haarlemmermeerlyceum.nl

OTR mevr. S. van der Pluijm S.vanderPluijm@Haarlemmermeerlyceum.nl

Engels

BHR mevr. I.R. Becher sectievoorzitter I.Becher@Haarlemmermeerlyceum.nl

BKZ mevr. H. Bekmez H.Bekmez@Haarlemmermeerlyceum.nl

BTL mevr. L.L. Botland L.Botland@Haarlemmermeerlyceum.nl

SND mevr. M. El-Sanady M.El-Sanady@Haarlemmermeerlyceum.nl

FRR mevr. L. Ferreira L.Ferreira@Haarlemmermeerlyceum.nl

GMB dhr. drs. R.B. Gembey B.Gembey2@Haarlemmermeerlyceum.nl

MLS mevr. E.J. Miles E.Miles@Haarlemmermeerlyceum.nl

PLT mevr. L. van Pelt L.vanPelt@Haarlemmermeerlyceum.nl

PTT mevr. K. Platt K.Platt@Haarlemmermeerlyceum.nl

RDC dhr. Z. Radicheski z.radicheski@haarlemmermeerlyceum.nl

SDR mevr. I. Schilder Med I.Schilder@Haarlemmermeerlyceum.nl

RYL dhr. A.A. Royle A.Royle@Haarlemmermeerlyceum.nl

THR mevr. B.S. Theron B.Theron@Haarlemmermeerlyceum.nl

Frans

ARS mevr. F. Arassi F.Arassi@haarlemmermeerlyceum.nl

BLC dhr. M.L. El Belkacemi sectievoorzitter H.elBelkacemi@Coornhert.nl

DMR mevr. M. Demiral M.Demiral@Haarlemmermeerlyceum.nl

KST mevr. T.J. Koolstra MA MSc T.Koolstra@Haarlemmermeerlyceum.nl

NZT mevr. E.J.M. Le Nézet E.LeNezet@Haarlemmermeerlyceum.nl

STA_JAO Mevr. E.M. Jaona E.Jaona@Haarlemmermeerlyceum.nl

Geschiedenis

BAK dhr. C. Baker C.Baker@Haarlemmermeerlyceum.nl

DJH mevr. M.C. Dijkhoff M.Dijkhoff@Haarlemmermeerlyceum.nl

MZL mevr. drs. drs. J.H. Metzelaar J.Metzelaar@Haarlemmermeerlyceum.nl

RLN dhr. R.G. Rowlinson R.Rowlinson@Haarlemmermeerlyceum.nl

STM dhr. C.J. Stam sectievoorzitter C.Stam@haarlemmermeerlyceum.nl

WGM mevr. drs. A.B.E. Wiegman A.Wiegman@Haarlemmermeerlyceum.nl

WLM dhr. J.J. Willemsen J.Willemsen@Haarlemmermeerlyceum.nl

Aardrijkskunde

JNH dhr. L. Jongh L.Jongh@Haarlemmermeerlyceum.nl

JTE dhr. B.L. Jooste L.Jooste@Haarlemmermeerlyceum.nl

MEE mevr. A.T.J. van der Meer A.vanderMeer@Haarlemmermeerlyceum.nl

OMN mevr. N.M. van Ommeren N.vanOmmeren@Haarlemmermeerlyceum.nl

OWK dhr. R.M. Ouwerkerk sectievoorzitter R.Ouwerkerk@Haarlemmermeerlyceum.nl

SCR mevr. R.P. Schouten R.Schouten@haarlemmermeerlyceum.nl

WLV dhr. A.S.I. Walraven A.Walraven@Haarlemmermeerlyceum.nl

Economie

AYN dhr. E. Aydin E.Aydin@Haarlemmermeerlyceum.nl

KMR dhr. drs. N.T.G. Kramer K.Kramer@Haarlemmermeerlyceum.nl
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PRI mevr. J.C. Parish sectievoorzitter J.Parish@Haarlemmermeerlyceum.nl

STA mevr. S. Stam S.Stam@Haarlemmermeerlyceum.nl

TRP dhr. drs. P.J. Tromp P.Tromp@Haarlemmermeerlyceum.nl

Bedrijfseconomie

KMR dhr. drs. N.T.G. Kramer K.Kramer@Haarlemmermeerlyceum.nl

STA mevr. S. Stam S.Stam@Haarlemmermeerlyceum.nl

Maatschappijleer

BAK dhr. C. Baker C.Baker@Haarlemmermeerlyceum.nl

PLK mevr. T.N. Polak sectievoorzitter T.Polak@Haarlemmermeerlyceum.nl

WGM mevr. drs. A.B.E. Wiegman A.Wiegman@Haarlemmermeerlyceum.nl

Wiskunde

BKH mevr. ir. S.M. Beekhuis sectievoorzitter S.Beekhuis@Haarlemmermeerlyceum.nl

BSA dhr. drs. B.R. Bosma B.Bosma@Haarlemmermeerlyceum.nl

BRM mevr. D. van Brummelen D.vanBrummelen@Haarlemmermeerlyceum.nl

BTR dhr. H. den Butter H.denButter@Haarlemmermeerlyceum.nl

FHR dhr. drs. M.W. Fischer M.Fischer@Haarlemmermeerlyceum.nl

HVN mevr. J. Hoeven J.Hoeven@Haarlemmermeerlyceum.nl

MER mevr. K.M. Meier K.Meier@Haarlemmermeerlyceum.nl

PGT dhr. drs. F.M. Pigott F.Pigott@Haarlemmermeerlyceum.nl

ROO dhr. L. Rook L.Rook@Haarlemmermeerlyceum.nl

TKB dhr. drs. M.M.H. Takkenberg M.Takkenberg@Haarlemmermeerlyceum.nl

WNT Mevr. Ing. V. Wentink V.Wentink@Haarlemmermeerlyceum.nl

Natuurkunde

BGH dhr. dr. Z. Boughlala Z.Boughlala@Haarlemmermeerlyceum.nl

RGV dhr. N. Regev N.Regev@Haarlemmermeerlyceum.nl

ROO dhr. L. Rook L.Rook@Haarlemmermeerlyceum.nl

TKB dhr. drs. M.M.H. Takkenberg sectievoorzitter M.Takkenberg@Haarlemmermeerlyceum.nl

WLD dhr. A. Wellerdieck A.Wellerdieck@Haarlemmermeerlyceum.nl

Scheikunde

BGH dhr. dr. Z. Boughlala Z.Boughlala@Haarlemmermeerlyceum.nl

KDW mevr. F. Kidwai F.Kidwai@Haarlemmermeerlyceum.nl

RMN dhr. C.D. Rotman MEd sectievoorzitter E.Rotman@Haarlemmermeerlyceum.nl

WLD dhr. A. Wellerdieck A.Wellerdieck@Haarlemmermeerlyceum.nl

Biologie

GLR mevr. drs. S. van Gelderen sectievoorzitter S.vanGelderen@Haarlemmermeerlyceum.nl

KLS mevr. N.K.H. Kilicaslan N.Kilicaslan@Haarlemmermeerlyceum.nl

VDP dhr. E.J. van de Pas E.vandePas@Haarlemmermeerlyceum.nl

RDK dhr. N. Reedijk N.Reedijk@Haarlemmermeerlyceum.nl

SNM mevr. R.S. Stijnman R.Stijnman@Haarlemmermeerlyceum.nl

WDN mevr. K. Weiden-Gabriel Bsc, BEd K.Weiden-Gabriel@Haarlemmermeerlyceum.nl

TMP dhr. M.T. Tump M.Tump@Haarlemmermeerlyceum.nl

WST mevr. Ing. D. Wüst D.Wuest@Haarlemmermeerlyceum.nl

Chinees

CVR mevr. E. Corver MA E.Corver@Haarlemmermeerlyceum.nl

DCR mevr. G. Docter MA sectievoorzitter G.Docter@Haarlemmermeerlyceum.nl

Language and Focus

BKZ Mevr. H. Bekmez H.Bekmez@Haarlemmermeerlyceum.nl

SND mevr. M. El-Sanady M.El-Sanady@Haarlemmermeerlyceum.nl

GMB dhr. drs. R.B. Gembey B.Gembey2@Haarlemmermeerlyceum.nl

PTT mevr. K. Platt K.Platt@Haarlemmermeerlyceum.nl

RDC dhr. Z. Radicheski z.radicheski@haarlemmermeerlyceum.nl

THR mevr. B.S. Theron B.Theron@Haarlemmermeerlyceum.nl

Global Perspectives/Citizenship

OTR mevr. S. van der Pluijm S.vanderPluijm@Haarlemmermeerlyceum.nl

PLK mevr. T.N. Polak sectievoorzitter T.Polak@Haarlemmermeerlyceum.nl

STM dhr. C.J. Stam C.Stam@haarlemmermeerlyceum.nl

Kunst Beeldend & CKV

JHS mevr. N.J.M. Jochems BA N.Jochems@Haarlemmermeerlyceum.nl

MRK dhr. B. van der Mark sectievoorzitter B.vanderMark@Haarlemmermeerlyceum.nl

MRR mevr. L.L. Morrison L.Morrison@Haarlemmermeerlyceum.nl

RYT mevr. D.E.M.G. van der Rijt D.vanderRijt@Haarlemmermeerlyceum.nl
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SER dhr. T.M.C. Serra T.Serra@Haarlemmermeerlyceum.nl

TMN mevr. P. Tangerman P.Tangerman@Haarlemmermeerlyceum.nl

WRS mevr. B.S. Wijers B.Wijers@Haarlemmermeerlyceum.nl

Kunst Algemeen

JHS mevr. N.J.M. Jochems BA N.Jochems@Haarlemmermeerlyceum.nl

MRR mevr. L.L. Morrison L.Morrison@Haarlemmermeerlyceum.nl

WRS mevr. B.S. Wijers B.Wijers@Haarlemmermeerlyceum.nl

Kunst Drama

JHS mevr. N.J.M. Jochems BA N.Jochems@Haarlemmermeerlyceum.nl

MRR mevr. L.L. Morrison L.Morrison@Haarlemmermeerlyceum.nl

TMN mevr. P. Tangerman sectievoorzitter P.Tangerman@Haarlemmermeerlyceum.nl

Theater

PLT mevr. L. van Pelt L.vanPelt@Haarlemmermeerlyceum.nl

TMN mevr. P. Tangerman sectievoorzitter P.Tangerman@Haarlemmermeerlyceum.nl

Informatietechnologie

RLN dhr. R.G. Rowlinson sectievoorzitter R.Rowlinson@Haarlemmermeerlyceum.nl

TSR mevr. A. Tsirigoti A.Tsirigoti@Haarlemmermeerlyceum.nl

Lichamelijke opvoeding

DME dhr. B.G. Demeulenaere B.Demeulenaere@Haarlemmermeerlyceum.nl

GPD dhr. B.A. Grapendaal B.Grapendaal@Haarlemmermeerlyceum.nl

GRV dhr. S.G.A. van Griensven S.vanGriensven@Haarlemmermeerlyceum.nl

POT dhr. R. van Poeteren R.vanPoeteren@Haarlemmermeerlyceum.nl

STV dhr. I.H.K. Stoianov I.Stoianov@Haarlemmermeerlyceum.nl

SGT dhr. R. Suidgeest R.Suidgeest@haarlemmermeerlyceum.nl

TNS dhr. T.A. Tienstra T.Tienstra@Haarlemmermeerlyceum.nl

Schoolleiding

mevr. drs. B.A. Stam rector B.Stam@Haarlemmermeerlyceum.nl

mevr. E.A. Sartori teamleider leerjaar 1 en 2 vwo/havo E.Sartori@Haarlemmermeerlyceum.nl

dhr. J.H.R. Martens teamleider leerjaar 2, 3 en 4 mavo H.Martens@Haarlemmermeerlyceum.nl

mevr. A.E. Schrijver Med Mel teamleider leerjaar 3, 4 en 5 havo A.Schrijver@Haarlemmermeerlyceum.nl

mevr. drs. T. Joosten teamleider leerjaar 3, 4, 5 en 6 vwo T.Joosten@Haarlemmermeerlyceum.nl

Leerlingcoördinatoren

mevr. J.W. Dalemans leerjaar 1  en leerjaar 2 havo/vwo J.Dalemans@Haarlemmermeerlyceum.nl

mevr. E. Le Nézet leerjaar 3, 4, 5 en 6 vwo E.LeNezet@Haarlemmermeerlyceum.nl

dhr. L. Rook leerjaar 2, 3 en 4 mavo L.Rook@Haarlemmermeerlyceum.nl

mevr. L.L. Botland leerjaar 2, 3 en 4 mavo L.Botland@Haarlemmermeerlyceum.nl

mevr. J. Hoeven leerjaar 3, 4 en 5 havo J.Hoeven@Haarlemmermeerlyceum.nl

dhr. R. van Poeteren Topsport Talent (LOOT) R.vanPoeteren@Haarlemmermeerlyceum.nl

dhr. drs. M.P. Boermans leerlingondersteuning (zorg) M.Boermans@Haarlemmermeerlyceum.nl

mevr. W. van Hal schoolopleider, scholing/begeleiding W.vanHal@Haarlemmermeerlyceum.nl

dhr. R.M. Ouwerkerk schoolopleider, scholing/begeleiding R.Ouwerkerk@haarlemmermeerlyceum.nl

Coördinatoren

mevr. L. van Pelt IMYC L.vanPelt@Haarlemmermeerlyceum.nl

dhr. A. Royle CAE A.Royle@Haarlemmermeerlyceum.nl

dhr. A. Royle IB A.Royle@Haarlemmermeerlyceum.nl

mevr. K. Weiden-Gabriel Bsc, BEd anti-pest K.Weiden-Gabriel@Haarlemmermeerlyceum.nl

dhr. P. Buis NT2 P.Buis@Haarlemmermeerlyceum.nl

Decaan

dhr. C. Baker mavo C.Baker@Haarlemmermeerlyceum.nl

mevr. N.J.M. Jochems BA havo N.Jochems@Haarlemmermeerlyceum.nl

dhr. drs. P.J. Tromp vwo P.Tromp@Haarlemmermeerlyceum.nl

Secretaris examenzaken

mevr. J. Hoeven secretaris examenzaken J.Hoeven@Haarlemmermeerlyceum.nl
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